
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.07.2021                                                                                                                              № 78 

пгт Лебяжье 

 
О выделении мест для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов на территории избирательного участка 

 

 В соответствии  с пунктом 8 статьи 48 Закона Кировской области от 

24.11.2005 №377-ЗО «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Кировской области», на основании Устава Лебяжского городского 

поселения, администрация Лебяжского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 Выделить места для размещения печатных агитационных материалов с 

согласия и на условиях собственников и владельцев объектов: 

1. Центральная районная библиотека (по согласованию); 

2. Поликлиника центральной районной больницы (по согласованию); 

3. Магазин «Колосок» (по согласованию); 

4. Магазин «Малинка» (по согласованию); 

5. Магазин «Ольга» (по согласованию); 

6. Муниципальное здание МУП «Коммунсервис». 

 

Глава администрации 

Лебяжского городского поселения  

 

 

     Е.А. Градобоева  

  

 


